De acuerdo al siguiente detalle : 

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

Código items de 
Descripción ítems de compras 

compras 

90101603 Servicios de cáterin 

Cuenta ; 
a Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 

Presupuestaria 

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 2,353,703.00 

Total 2,353,703.00 

El monto de : **Dos millones trescientos cincuenta y tres mil setecientos tres con 00/100 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http:/api- 
sigef hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1757939199343Kz1 uH6BiFRdeNed4 Ei j # 
6jn8PLCI9